Постановление Администрации МР Белебеевский район РБ
от 22.12.2020г. №1420

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	За активную волонтерскую деятельность на территории муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан студентов - волонтеров Белебеевского медицинского колледжа:

		Лутфуллину
Рушанию Тимерьяновну

Татарову
Гизатлифу Салаватовну

Татарову
Камилу Салаватовну

Глава Администрации							             А.А. Сахабиев